檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王榮輝

電話：04-7532048

電子信箱：a140250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田尾鄉田尾國民小學

發文日期：中華民國103年1月20日

發文字號：府主四字第1030022447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：審計部為持續策進審計服務品質，自即日起至本(103)年2

月28日止辦理民國103年度「審計服務滿意度問卷調查」

，如說明，請查照。

說明：

一、依 審計部103年1月17日台審部研字第1038100067號函辦

理。

二、旨揭問卷採匿名網路方式，相關資料均保密處理，請協助

轉知貴管同仁踴躍至中華電信研究所網路問卷e點靈網址

（Http://qqq.cht.com.tw/webform/Publish/15531.asp）

，或利用審計部全球資訊網首頁（Http://www.aduit.gov

.tw/）超連結捷徑完成問卷填答。

正本：本府各處、本府所屬各機關、本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣各鄉鎮市

公所

副本： 2014-01-20
11:44:36

1030000237

■■■■■■彰化縣田尾鄉田尾國民小學■■■■■■■收文:103/01/20

■■■■■■■無附件